

Informace – pracovní náplň vybraných zaměstnanců KÚ LK

14. 10. 2013 14:40

Předmět žádosti:

Vážení,

na základě zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás dovoluujeme požádat o níže specifikované informace:

1) poskytnutí kopie listiny obsahující informace týkající se

pracovní náplně zaměstnance Libereckého kraje: ředitele Krajského úřadu Libereckého kraje, **Mgr. René Havlíka**, tj. listiny obsahující informace o všeobecných a odborných povinnostech spojených s pracovním místem

2) poskytnutí kopie listiny obsahující informace týkající se

pracovní náplně zaměstnance Libereckého kraje: zástupkyně ředitele Krajského úřadu Libereckého kraje, **Mgr. Marie Filipové**, tj. listiny obsahující informace o všeobecných a odborných povinnostech spojených s pracovním místem.

Odpověď:

[Příloha č. 1](#)

[Příloha č. 2](#)